PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Armando de Salles Oliveira nº 200 - CEP 18.500-000
Fone (15) 3283-8300 – (15) 3283-8331
e-mail: licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br

TERMO DE SUSPENSÃO E PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DA
LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2023-

PROCESSO Nº 002/2023

O Prefeito Municipal de Laranjal Paulista, no uso de suas atribuições legais,
comunica a SUSPENSÃO da sessão pública  marcada para o dia 15 de Fevereiro
de 2.023 às 9:00 horas, ficando  PRORROGADO o prazo de entrega e abertura
dos envelopes propostas para o dia  17 de Fevereiro de  2.023 às 9:00 horas,  no
Setor de Licitações da Prefeitura do Município de Laranjal Paulista/SP, relativo ao
Processo Licitatório do Pregão Presencial Registro de Preços nº 001/2023,
referente a  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE LOCAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE OXIGENOTERAPIA: CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO,
LOCAÇÃO DE CPAP,  AUTOMÁTICO, LOCAÇÃO DE VENTILADOR
MECÂNICO BIPAP, OXIGÊNIO MEDICINAL E  LOCAÇÃO DE CILINDROS DE
OXIGÊNIO, DESTINADOS AOS PACIENTES DO MUNICÍPIO DE LARANJAL
PAULISTA, PELO PERÍODO DE 12 ( DOZE ) MESES, para alteração no
conteúdo do Edital.

Laranjal Paulista, 14 de Fevereiro de 2.023.

ALCIDES DE MOURA CAMPOS JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL